MASTER LEDspot LV
AR111
MAS LEDspotLV D 20-100W 827 AR111 40D
Světelný zdroj MASTER LEDspot LV AR111 poskytuje teplý, zvýrazňující paprsek
podobný halogenovým zdrojům a je ideálním řešením pro modernizaci bodového a
celkového osvětlení v pohostinství a maloobchodě. Je obzvláště vhodný pro celkové
osvětlení tam, kde se svítí trvale, například jako kreativní zvýrazňující osvětlení
v obchodech, restauracích, hotelích a především v galeriích, na výstavách a

Objednací název produktu MAS LEDspotLV D 20-100W 827 AR111 40D
EAN/UPC – výrobek 8718696707456
Objednací kód 70745600
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 6
Materiál č. (12NC) 929001171102
Celková hmotnost (kus) 0.160 kg
Rozměrové výkresy
D
C
MAS LEDspot LV D 20-100W 827 AR111 40D
Product D C
MAS LEDspotLV D 20-100W 827 AR111 40D 111 mm 62 mm
Fotometrické údaje
2017-03-15
 1 x AR111 20W2700K40D 9290011711
1 x 1281 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 2282 cd
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 23
BS (
1
/2E0)
o
2 x 21
Polar intensity diagram
(cd)